Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017              № 592

г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления мэрии города от 23.09.2009

№ 3325 «О порядке личного приема  граждан с ограниченными физическими

возможностями на территории городского округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области и постановлением мэрии

города от 25.07.2016 № 2234 «Об утверждении Положения об организации

деятельности по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области» мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

23.09.2009 № 3325 «О порядке личного приема  граждан с ограниченными

физическими возможностями на территории городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев